平成 18 年 10 月 11 日

各   位

                        会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                        代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                        問合せ先 常務取締役

兼執行役員管理部長 中塚 久雄
                                ( TEL 03－5321－7020 )

配当予想の修正（増額）に関するお知らせ

当社は､平成 18 年 10 月 11 日開催の取締役会において､平成 18 年 12 月期（第 16 期）の
１株当たり配当予想を修正（増額）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正（増額）の理由

平成 18 年 12 月期については業績が順調に推移し、平成 18 年 7 月 20 日発表の通期業績

予想を達成できる見通しとなりました。
つきましては当期の利益配当につきまして、株主の皆様への日頃のご支援にお応えする

ため、１株当たりの期末配当予想を 625 円から 1,500 円に増額修正させて頂きます。

  ２．修正の内容

 １株当たり期末配当金
前 回 発 表 予 想 625 円
今 回 修 正 予 想 1,500 円

（注）一株当たり期末配当予想は、平成 18 年 9 月 25 日発表の平成 18 年 10 月 31 日付

の株式分割（普通株式 1 株を 2 株に分割）により、1,250 円から 625 円としており

ます。

（ご参考）

当社は、平成 18 年 10 月 31 日付で株式分割（普通株式 1 株を 2 株に分割）するため、

今回の期末配当予想の修正（増額）は、株式分割による効果も加味すると、株式分割前の

予想１株当たり期末配当 1,250 円であったものが実質 3,000 円と 2.4 倍の増配に、予想１

株当たり年間配当が 2,500 円であったものが実質 4,250 円と 1.7 倍の増配となります。

                                        以上